[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

________________________________________________________

от “ 3” сентября 2013 г.                                                                         № 3956

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на

территории района по паводковой ситуации

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения на территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в силу устранения причин, по которым был введен режим чрезвычайной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 03.09.2013 года на территории района режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением Администрации муниципального района «Читинский район» от 13.08.2013 года № 3497.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Читинский район» от 13.08.2013 года № 3497

И.О Руководителя администрации
муниципального района

«Читинский район»                                                                            В.Д. Куликов